controversia será aquella enviada a licitacionesplaneacion@utp.edu.co la entregada 
en gestión de documentos de lunes a viernes entre las 10:00 am y 4:00pm, siempre 
que llegue hasta el día limite en el cronograma para cada etapa.  

1.3. PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN 

El presupuesto oficial se ha fijado en la suma de Quinientos cincuenta y ocho 
millones ochocientos veintiún mil trescientos setenta y siete pesos  ($558.821.377) 
M/Cte Incluido IVA. 

Recursos  SGR 
Rubro SGR BPIN 2018000100013 
CDP - 4820 

1.4. CRONOGRAMA GENERAL DEL PROCESO 

El cronograma de la presente invitación podrá ser consultado en la página web de 
La Universidad (www.utp.edu.co). Cualquier modificación al mismo, será informada